
Der direkte Draht...
Behrens Berlin GmbH & Co. KG  
Wiebestraße 12 · 10553 Berlin

Tel. 030 5771350-0 · Fax 030 5771350-60 
berlin@behrens-gruppe.de · www.behrens-gruppe.de

Vertriebsbüro Cottbus:  
Gewerbeparkstraße 3 
03099 Kolkwitz

Jany, Carolin .............. 030 5771350-51 
carolin.jany@behrens-gruppe.de
Klump, Tobias............. 030 5771350-52 
tobias.klump@behrens-gruppe.de
Prill, Thomas ............... 030 5771350-54 
thomas.prill@behrens-gruppe.de
Plaschna, Andriana ..... 030 5771350-55 
andriana.plaschna@behrens-gruppe.de

Lahn, Sandra ................ 0152 51748203 
sandra.lahn@behrens-gruppe.de
Kanisch, Grit ................ 0151 11625627 
grit.kanisch@behrens-gruppe.de
Ullmann, Bianca ...........0151 40647861 
bianca.ullmann@behrens-gruppe.de
Gottlieb, Dirk............... 0151 40647799 
dirk.gottlieb@behrens-gruppe.de

Standortleitung:
Reigber, Lars .............. 030 5771350-50 
Mobil ............................0151 14913160 
lars.reigber@behrens-gruppe.de

Ihre Außendienstberater:

Nutzen Sie unter www.bestelloplus.de 
auch gleich unser Online-Bestellsystem.

Einfacher geht‘s nicht... vom Katalog im Netz 
direkt zum Online-Bestellsystem „BestelloPlus”.

Bei Fragen zu „BestelloPlus“ stehen wir 
Ihnen gerne zur Verfügung... Tel. 030 5771350-0 0
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Ihre Ansprechpartner 
im Innendienst:

Kunden-Nummer:

Wir sind für Sie da: 

Mo-Do 7-17 Uhr · Fr 7-16 Uhr 


